
  
 

          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
         im. Najświętszej Maryi Panny  

               ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
              REGON: 001281053, NIP: 573 22 99 604                         

                      Dział Zamówień Publicznych 

                      tel./fax: (34) 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl   e-mail: szp@data.pl 
 

 

Częstochowa, dnia 25 lipca 2019 r 

Znak sprawy: DEZ.26.068.2019 r. 
 

L. dz. 2890/2019 r.  
 

 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 
 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

,,Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim 

(specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarem robót, kosztorysem 
inwestorskim i wszelkimi  niezbędnymi uzgodnieniami do uzyskania pozwolenia na budowę) 

modernizacji pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze budynku ,,A” Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. PCK 7                   

w celu utworzenia Oddziału  Wewnętrznego.  
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 2 

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.                 

z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej  ,,ustawą PZP”,  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, przedstawia treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępow²aniu przed upływem połowy wyznaczonego terminu składania ofert 
wpłynęły następujące pytania:  

    
PYTANIA 1 

Bazując na wieloletnim doświadczeniu w sporządzaniu tego typu dokumentacji projektowych uważamy,                           

iż zaproponowane przez Zamawiającego kary umowne w wysokości 2% wartości brutto umowy za każdy 
dzień opóźnienia wydają się być niestosownie wysokie. Czy wobec tego Zamawiający rozważy 

zmniejszenie wysokości ewentualnej kary umownej do powszechnie stosowanych w tego typu 
zamówieniach wartości - przykładowo 0,2% ? 

Odpowiedz: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
PYTANIA 2:  

Uprzejmie prosimy o podanie przybliżonej powierzchni pomieszczeń objętych zakresem opracowania. 

Odpowiedz: Przybliżona powierzchnia objęta zakresem opracowania to 985 m². 
PYTANIA 3:  

Czy Zamawiający dysponuje i udostępni przed terminem składania ofert rzut kondygnacji objętej 
zakresem opracowania. 

Odpowiedz: Zamawiający posiada rzut kondygnacji w formacie DWG, który może 

udostępnić. 
PYTANIA 4:  

Czy Zamawiający posiada aktualną ekspertyzę w zakresie ochrony p.poż. dla budynku objętego zakresem 
opracowania ? 

Odpowiedz: Zamawiający nie posiada ekspertyzy p.poż. dla zakresu dla budynku objętego 
zakresem opracowani 

PYTANIA 5:  

Proszę o sprostowanie zapisu dot. SIWZ § 14 pkt. 1 Kryterium ,,Termin wykonania” (T).  
Jest zapis: ,,Tb-suma punktów rozpatrywanej oferty dla kryterium termin wykonania”, chyba powinno 

być: termin wykonania przedmiotu zamówienia rozpatrywanej oferty”. 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:zp@data.pl


  

Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych 

postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ. 

 

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 29 lipca 2019 r. o godzinie 09:00  
nie ulega zmianie. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29 lipca 2019 r. o godzinie 09:30.  
 

 

 
Z poważaniem 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

Zbigniew Bajkowski 
 

 


